
      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 الصفقات العموميةمقياس:                                                                                

 40: ةــالقاع
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير  3
  فارس بدره 4
  معمر بدرة 5
  حكيمة بلحاج 6
  عبد السلام بن علي  7
  حنان بن عماره 8
  الناصر بن عماره 9
  شعيب بن بردي 10
   الربيع بوزقاق  11
   أم النون جليلة  12
   محمد الطيب جويحيف 13
   ميلود دو 14
   هاجر غدير أحمد 15
   شيماء غدير عمر 16
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 الصفقات العموميةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  عبير حجايجي 1
  محمد هزله 2
  عبد الكريم لسود 3
  مهرية ليلى نوال  4
  بلال محمودي 5
  الصديق منصوري  6
  سوسن مبروكي  7
  أحمد سعيد مكي  8
  عبد العالي ميده 9
  هجيرة نعمي  10
   فاطمة الزهرة رزوق  11
   فواز سعداوي  12
   طارق طاهر  13
   ميدة ترشه 14
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 إدارية منازعاتمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاش عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  معمر بدرة 5
  حكيمة بلحاج 6
  عبد السلام بن علي 7
  حنان بن عماره 8
  الناصر بن عماره 9
  شعيب بن بردي 10
   أم النون جليلة 11
   محمد الطيب جويحيف 12
   ميلود دو 13
   عمران دويم 14
   هاجر غدير أحمد 15
   شيماء غدير عمر 16
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

  منازعات إداريةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  توفيق حميد  1
  فؤاد هداج  2
  محمد هزله  3
  سهيل قادري  4
  زياد لعيس  5
  مهرية ليلى نوال  6
  بلال محمودي  7
  الصديق منصوري  8
  سوسن مبروكي  9
  أحمد سعيد مكي  10
   عبد العالي ميده  11
   هجيرة نعمي  12
   فاطمة الزهرة رزوق  13
   فواز سعداوي  14
   طارق طاهر  15
   ميدة ترشه 16
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    

 
 
 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 قانون دستوريمقياس:                                                                               

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  هاشم عبادإبن  1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  عبد السلام بن علي 5
  حنان بن عماره 6
  الناصر بن عماره 7
  أم النون جليلة 8
  هاجر غدير أحمد 9
  شيماء غدير عمر 10
   فؤاد هداج 11
   محمد هزله 12
   مهرية ليلى نوال 13
   بلال محمودي 14
   الصديق منصوري 15
   عبد العالي ميده 16
   فاطمة الزهرة رزوق 17
   فواز سعداوي 18
   طارق طاهر 19
   ميدة ترشة 20
21    
22    
23    
24    

 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 علم الادارة العامةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  حكيمة بلحاج 5
  عبد السلام بن علي 6
  حنان بن عماره 7
  الناصر بن عماره 8
  أم النون جليلة 9
  محمد الطيب جويحيف 10
   ميلود دو 11
   عمران دويم 12
   شيماء غدير عمر 13
   عبير حجايجي 14
   محمد هزله 15
   مهرية ليلى نوال 16
   بلال محمودي 17
   الصديق منصوري 18
   سوسن مبروكي 19
   عبد العالي ميده 20
   فاطمة الزهرة رزوق 21
   فواز سعداوي 22
   طارق طاهر 23
   ميدة ترشه 24

 
 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 منهجيةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدره 4
  حكيمة بلحاج 5
  عبد السلام بن علي 6
  حنان بن عماره 7
  الناصر بن عماره 8
  الربيع بوزقاق 9
  أم النون جليلة 10
   محمد الطيب جويحيف 11
   ميلود دو 12
   عمران دويم 13
   شيماء غدير عمر 14
   محمد الامين غمام عماره 15
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 منهجيةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  عبير حجايجي 1
  توفيق حميد 2
  محمد هزله 3
  سهيل قادري 4
  عبد الكريم لسود 5
  زياد لعيس 6
  مهرية ليلى نوال 7
  بلال محمودي 8
  الصديق منصوري 9
  سوسن مبروكي 10
   أحمد سعيد مكي 11
   عبد العالي ميده 12
   فاطمة الزهرة رزوق 13
   فواز سعداوي 14
   طارق طاهر 15
   ميدة ترشه 16
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 قانون الأملاك الوطنيةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  معمر بدرة 5
  حكيمة بلحاج 6
  عبد السلام بن علي 7
  حنان بن عماره 8
  الناصر بن عماره 9
  شعيب بن بردي 10
   الربيع بوزقاق 11
   أم النون جليلة 12
   محمد الطيب جويحيف 13
   ميلود دو 14
   هاجر غدير أحمد 15
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 

 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 قانون الأملاك الوطنيةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  شيماء غدير عمر 1
  محمد الامين غمام عماره 2
  فؤاد هداج 3
  محمد هزله 4
  عبد الكريم لسود 5
  مهرية ليلى نوال 6
  بلال محمودي 7
  الصديق منصوري 8
  سوسن مبروكي 9
  عبد العالي ميده 10
   هجيرة نعمي 11
   فاطمة الزهرة رزوق 12
   فواز سعداوي 13
   طارق طاهر 14
   ميدة ترشه 15
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 تكنولوجيا الاعلام والاتصالمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  حكيمة بلحاج 5
  عبد السلام بن علي 6
  حنان بن عماره 7
  الناصر بن عماره 8
  الربيع بوزقاق 9
  أم النون جليلة 10
   ميلود دو 11
   عمران دويم 12
   هاجر غدير أحمد 13
   شيماء غدير عمر 14
   محمد الامين غمام عماره 15
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 

  
 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 والاتصالتكنولوجيا الاعلام مقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  عبير حجايجي 1
  فؤاد هداج 2
  محمد هزله 3
  سهيل قادري 4
  عبد الكريم لسود 5
  زياد لعيس 6
  مهرية ليلى نوال 7
  بلال محمودي 8
  الصديق منصوري 9
  سوسن مبروكي 10
   أحمد سعيد مكي 11
   عبد العالي ميده 12
   هجيرة نعمي 13
   الزهرة رزوق 14
   فواز سعداوي 15
   طارق طاهر 16
   ميدة ترشه 17
18    
19    
20    
21    
22    
23    
24    

 
 

 



      

 الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
 وزارة التعليم العالي والبحث العلمي       

 جامعة الشهيد حمه لخضر بالوادي                      

  
 

 كلية الحقوق والعلوم السياسية
 مصلحة التعليم والتقييم

 الحقوققسم 

 

 كشف حضور الطلبة

 2222/2222 الثانيللسداسي الاستدراك لامتحان 
 

 إداري قانون تخصص:  ماستر، أولــى السنة: 

 ملاحظة: كل طالب لم يجد اسمه في القائمة أعلاه يتصل بأمانة رئيس القسم قبل إجراء الامتحان.
 

 

 مصطلحات قانونيةمقياس:                                                                                

 40: القاعــة
  اللقب والاسم الرقم

 الامضاء

  إبن هاشم عباد 1
  محمد ضياء الدين عريبي 2
  حمزه عتير 3
  فارس بدرة 4
  حكيمة بلحاج 5
  عبد السلام بن علي 6
  حنان بن عماره 7
  الناصر بن عماره 8
  أم النون جليلة 9
  هاجر غدير أحمد 10
   شيماء غدير عمر 11
   عبير حجايجي 12
   فؤاد هداج 13
   محمد هزله 14
   سهيل قادري 15
   زياد لعيس 16
   مهرية ليلى نوال 17
   بلال محمودي 18
   الصديق منصوري 19
   سوسن مبروكي 20
   عبد العالي ميده 21
   فطيمة الزهرة رزوق 22
   فواز سعداوي 23
   طارق طاهر 24
   ميدة ترشة 

 


